
    

Poznámky: 

100–91 % = A – výborně 70–61 % = D – uspokojivě 

90–81 % = B – velmi dobře 60–51 % = E – dostatečně 

80–71 % = C – dobře 50–0 % = F – nedostatečně 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Název práce: Teoretické využití technologických nástřiků při generálních opravách 

podvozků B737 ve společnosti CZECH AIRLINES TECHNICS, a.s. 

 

Autor práce: Jakub Hönig 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Práce odpovídá zadanému tématu: 

Bakalářská práce odpovídá zadanému tématu. 

 

Přístup autora k tvorbě práce: 

Autor k tvorbě práce přistupoval svědomitě a pečlivě. Frekvence konzultací byla dostatečná a 

autor vždy zapracoval všechny připomínky k práci. 

 

Jazyková a formální úroveň práce: 

Jazyková úroveň je velmi dobrá, nicméně lze najít drobné nedostatky, např. v podobě používání 

různých stylů psaní (třetí osoba jednotného čísla vs. první osoba množného čísla). Formální 

úprava je taktéž na velmi dobré úrovni. Práce vykazuje jen drobné formální nedostatky. 

Kupříkladu číslování tabulek je vhodnější uvádět nad tabulkou. 

 

Naplnění cíle práce: 

Cíl práce byl splněn. 

 

Celková odborná úroveň práce: 

Bakalářská práce má standartní odbornou úroveň pro tento druh prací. 

 

Další komentář k bakalářské práci: 

Dle mého názoru je bakalářská práce zdařilá. Autor popisuje současný stav údržby podvozků 

letadel v ČSAT i novější, alternativní metody, které lze k údržbě podvozků využít. Věřím, že 

pro ČSAT bude mít práce velký přínos a může pomoci při rozhodování, zda tyto alternativní 

metody v ČSAT zavést. Dle kontroly plagiátorství IS/STAG práce není plagiát. 

 

 

Hodnocení bakalářské práce: A - výborně 

 



    

Poznámky: 

100–91 % = A – výborně 70–61 % = D – uspokojivě 

90–81 % = B – velmi dobře 60–51 % = E – dostatečně 

80–71 % = C – dobře 50–0 % = F – nedostatečně 

 

 

V Pardubicích dne 26.6.2024 Ing. David Hůlek, Ph.D. 


